
Obecné dotazy
Registrace, přihlášení a správa EET údajů na

serverech MySOFT.cz
 

Námi provozovaný EET server, který zprostředkovává komunikaci mezi Finanční
správou a Vaší pokladnou se starším opračním systémem (XP) již standardně
nenabízíme.

Na zvláštní přání Však zákazníkům i na těchto systémech v nutných případech
vyhovíme.

Registraci a správu údajů si již ale neprovádí zákazník sám (málokterý to uměl), ale
provádí ji náš technik. V každém takovém případě kontaktujte naši zákaznickou
podporu.

Stávající zákazníci, kteří daný EET server ještě využívají by si měli především hlídat
datum platnosti osobního certifikátu (ČÍSLO.p12), jelikož není v našich silách toto
ohlídat. Už proto doporučujeme upgrade operačního systému na vyšší a o nastavení
komunikace pokladny přímo s Finanční správou.

 

Unikátní ID: #1017
Autor: HelpDesk MySOFT.cz
Aktualizováno: 2021-01-30 16:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(c)2023 MySOFT.cz

Strana 1 / 1
(c) 2024 HelpDesk MySOFT.cz <helpdesk@mysoft.cz> | 2024-05-03 06:05

URL: https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=7&id=18&artlang=cs

http://www.tcpdf.org
https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=7&id=18&artlang=cs

